
Comune di Ariano Irpino
PROVINCIA DI AVELLINO
AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO PERSONALE  E LEGALE

Registro Generale n. 739
Del 13/05/2022

DETERMINAZIONE   N°  286 del 13/05/2022

Oggetto: ERRATA CORRIGE ALLEGATO A) DETERMINA DIRIGENZIALE R.G. 
N. 734 DEL 13.05.2022.

 CIG:

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;
Visti  gli artt. 4 e 13 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165;
Visto l'art. 97, comma 4 lett. d), del citato TUEL ai sensi del quale il Segretario Comunale può esercitare 
ogni altra funzione conferitagli dal Sindaco;
Visto l'art. 107 del TUEL;
Visto il vigente Statuto comunale, approvato con delibera di C.C. n° 40  dell'11/10/2001;
Visto il decreto sindacale n. 9 del 27 ottobre 2020 con il quale si conferma  alla dr.ssa Concettina Romano, 
la nomina a Segretario Generale di questo Ente;
Visto il decreto sindacale n. 4 del 9 febbraio 2021 con il quale viene conferito alla dott.ssa Concettina 
Romano la nomina di Dirigente dell'Area Amministrativa;
Visto l'art. 3, comma 1 lett. d), del D.L. 10 ottobre 2012 n. 174, convertito nella legge 07 dicembre 2012 n° 
213 che riscrive l'art. 147 del TUEL introducendo l'art. 147-bis;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi disciplinante l'accesso ai posti 
vacanti del Comune di Ariano Irpino e le relative procedure per lo svolgimento dei concorsi e delle selezioni 
pubbliche interne;  

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 283  R.G. n. 734  del 13.05.2022;

Dato Atto che nell' allegato A della su citata determinazione relativo alla graduatoria finale di merito del 
concorso in oggetto, per mero errore materiale, con riferimento al candidato Gianluca Grasso, primo 
classificato, veniva erroneamente riportato quale punteggio della  prova scritta  27,75 anziché 28,75 come 
da esito della prova scritta;

Ritenuto procedere alla correzione di detto errore dando atto che il punteggio finale era già esattamente 
riportato e pertanto non subisce modifica;

Atteso che l'adozione del presente atto compete alla sottoscritta quale Dirigente dell'Area Amministrativa, 
ai sensi dell'art. 107, comma 3, del citato TUEL e ss.mm.ii.;

Ritenuta ed attestata l'inesistenza di posizioni di conflitto della sottoscritta, anche potenziale, di cui all'art. 
6-bis, della Legge 241/90, come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012;

 

 
 



D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui interamente riportata e 
trascritta; 

-  di correggere l'allegato A) della propria determinazione dirigenziale n. 283  R.G. n. 734  del 
13.05.2022,  relativo alla graduatoria finale di merito del concorso in oggetto che, per mero errore materiale, 
con riferimento al candidato Gianluca Grasso, primo classificato, erroneamente riportava quale punteggio 
della  prova scritta  27,75 anziché 28,75 come da esito della prova scritta;

- di dare atto che la correzione apportata non comporta alcuna variazione della graduatoria finale di 
merito in quanto il voto finale di 56,75 era già esattamente riportato e pertanto non subisce modifica ; 

- di disporre la pubblicazione della presente all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per giorni 15 e nella 
sezione Amministrazione Trasparente “Bandi di concorso/avvisi”;

- di trasmetterne copia al Responsabile di P.O. del Servizio Personale e Legale, all'Ufficio addetto alla 
pubblicazione, nonché, per conoscenza, al Sindaco.

Il Dirigente Area Amministrativa
 ROMANO CONCETTINA



CONTROLLO DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell'art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, il provvedimento in oggetto è stato 
sottoposto al controllo di regolarità amministrativa e per esso è stato espresso il parere in ordine 
alla regolarità tecnica della presente determinazione, attestante la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa:

PARERE DI REGOLARITA' 
TECNICA

FAVOREVOLE 13/05/2022 CONCETTINA ROMANO



ESECUTIVITA'
Si attesta che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data 13/05/2022 ai 

sensi del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267

Il Dirigente Area Amministrativa
 ROMANO CONCETTINA

Riproduzione del documento informatico originale conservato presso l'amministrazione e 
sottoscritto digitalmente dal Responsabile del Settore ROMANO CONCETTINA ai sensi degli artt. 
20 e 22 del D. Lgs 82/2005


